
 

   

Tilbudsblanket - tilbud vedr. ”Græsningsareal ved 
Boseruphus”  

 

 

Tilbud 

Undertegnede byder på ”Græsningsareal v. Boseruphus” på følgende areal, som beskrevet i 

udbudsannoncen og medfølgende bilag.  

 

Ved græsningskontrakter: 

Arealerne vil blive afgræsset af  

 
Navn på areal  

matrikel
nr. 

Ha Tidsperio
de 

DKK 
årligt pr. 
ha. ekskl. 
moms 

DKK årligt ekskl. 
moms samlet for det 
udbudte areal 

Boseruphus  

1f 

0,9 

1-01-
2025 til 
31-12-
2029 

  

 

Autoriseret økolog 

Er du autoriseret økolog? Marker JA eller NEJ med X. 

 

JA  

 

NEJ 

 

 

Navn på virksomhed eller person:  

 

Adresse: 

 

 

E-mail: 

 

 

Telefon nr.: 

 

 

CVR-nummer eller CPR-nummer: 

 

 

Dato og underskrift: 

 

 

 

Blanketten skal udfyldes, underskrives og fremsendes som anført i udbudsannoncens punkt 2. 


